
 

Poweria yrittäjyyteen
W-Power uutiskirje 12/2020 (18.12.2020)

Vahvistu koulutuksella. Verkostoidu mentoroinnilla.

Kasvata liiketoimintaasi kansainvälistymällä. 
 

Tässä uutiskirjeessä:

Joulutervehdys
Yritysideakilpailusta rahoitusta pohjoiskarjalaisille naisille
Terveiset virtuaalisilta joulupuuroilta
Kohtaa asiakkaasi verkossa -koulutussarja
Kierrosta kasvuun -tulevaisuusmyllytys
VENLA-Taskukoulu on julkaistu
VaPa-hanke hyvinvointialalle
Haku Draft-ohjelmaan on avoinna

Rauhallista joulun aikaa & menestystä vuodelle 2021



W-Power jatkaa toimintaansa vielä vuoden 2021 ajan. Seuraa viestintäämme & tule

mukaan toimintaamme! 

Yritysideakilpailusta rahoitusta pohjoiskarjalaisille naisille oman

yritysidean testaamiseen 
Yhteensä 24 pohjoiskarjalaista yritysideaa kilpaili rahapalkinnoista syksyn 2020

aikana naisille suunnatussa yritysideakilpailussa. Kilpailuhaku oli kohdennettu

Pohjois-Karjalan alueen naisyrittäjille, sellaiseksi aikoville tai naisyrittäjyyden

edistämiseen pyrkiville henkilöille ja tiimeille.

Voittajiksi tuomariston pisteiden perusteella valittiin neljä yritysideaa, joiden kesken

yhteensä 7000 euron rahapalkinto yritysideoiden testaamiseen jaetaan: 

Ennenkun mie romahan -luontoelämykset /FoRest Mood -tiimi: Marjut

Räty, Tytti Alastalo, Satu Ketonen, Susanna Manninen 

Luonnonkaunis -kotipaketti: Oiteli Lasarov ja Ilmeini Lasarov 

Kalevalaisen naisen viisaus nykynaisen voimavaraksi: Riitta Ward ja

Raija Kivimetsä 



Ratkotaan yhdessä työtilojen ongelmat ja voidaan paremmin: Minna

Nirkko  

Yritysideakilpailu perustuu Karelia-ammattikorkeakoulussa kehitettyyn, alun perin

opiskelijoille suunnattuun Draft -ohjelmaan. W-Power -hanke pilotoi ohjelmasta

vuosi sitten ensimmäisen naisille suunnatun kansainvälisen toteutuksen, jolla

tuettiin harvaanasuttujen alueiden naisyrittäjyyttä. Tänä vuonna kilpailu toteutettiin

alueellisesti Pohjois-Karjalassa, Lapissa ja Ruotsin Norrbottenin läänissä sekä

Kanadan New Brunswickissa. 

Kilpailuhakemuksia saatiin yhteensä 24, joista yhteispohjoismainen esikarsintaraati

valitsi hakemuksista 15 finalistia. Varsinaiseen etäyhteyksin

järjestettyyn pitchauskilpailuun osallistui 30. marraskuuta lopulta 12 esittäjää

/yritysideaa.  

Asiantuntevassa tuomaristossa oli edustettuna mm. Pohjois-Karjalan yrittäjät ry, TE-

toimisto, yritysneuvojia eri kehitysyhtiöstä, rahoittajien edustajia sekä korkeakoulu-

sekä hankehenkilöstöä.

Terveiset virtuaalisilta joulupuuroilta

Perinteinen joulupuurotilaisuus jäi valitettavasti tänä vuonna väliin

kokoontumisrajoitusten vuoksi, mutta virtuaalisesti pääsimme onneksi

verkostoitumaan 10.12.2020. Yritysideakilpailun voittajat esittelivät itsensä ja oman

yritysideansa tapahtumaan osallistuneille. Verkostoitumistapahtuman yhteydessä

kuulijoilta kyseltiin myös toiveita W-Power projektin tulevien koulutusten sisältöihin.

Toiveina oli mm. lisää verkostoitumista esimerkiksi sektoreittain sekä jatkumoa

onnistuneelle innovaatioviikonlopulle, josta voit muuten lukea lisää tästä.

http://www.draftprogram.com/
https://vanha.karelia.fi/vasu/2020/12/14/innovaatioita-ja-mindfulnessia-enossa/


Kohtaa asiakkaasi verkossa -koulutussarja

Onko sinulla tuote tai palvelu, jolle haluaisit laajemman asiakaskunnan
verkossa? Tämä koulutus on sinulle, joka haluat kehittää omaa tuotetta tai

palveluasi verkossa sekä tavoittaa laajemman asiakaskunnan ja kohdata asiakkaasi

verkossa. Koulutus toteutetaan etäyhteydellä neljän kerran sarjana. Kouluttajina

toimivat Lapin ammattikorkeakoulun etä- ja verkko-opintojen tukipalveluista

(eOppimispalvelut) Tanja Rautiainen ja Marko Mehtälä. 

Ke 20.1.2021 klo 18-20 SUUNNITTELU  
Alkupotku palvelumuotoiluun, tarpeen määrittely, tavoitteen asettaminen ja

ennakkotehtävä. Klo 18-19 Elisa Maljamäki johdattelee teidät aiheeseen ”Miten luot

verkkopalveluita, joista asiakkaasi innostuvat?”. Palveluiden tarjoaminen verkossa ja

verkon kautta luo sekä uusia mahdollisuuksia että vaatimuksia. Muotoiluajattelun

avulla saat keinoja oman kohderyhmäsi tarpeiden tunnistamiseen. Kun

vuorovaikutus on kunnossa, voit tarjota asiakkaidesi näköistä palvelua.

Käyttäjälähtöinen verkkopalvelu tuottaa tyytyväisiä ja sitoutuneita asiakkaita. 

Ke 3.2.2021 klo 18-20 OSAAMISEN LISÄÄMINEN 

Työvälineet ja menetelmät. 

Ke 17.2.2021 klo 18-20 OSAAMISEN SOVELTAMINEN 

Palvelun suunnittelu ja toteutus. 



Ke 14.4.2021 klo 18-20 OSAAMISEN JAKAMINEN 

Vertaispalaute ja jatkokehityssuunnitelmat. 

Ilmoittautuminen koko koulutussarjaan viimeistään 13.1.2021 tästä linkistä.

Kierrosta kasvuun -tulevaisuusmyllytys helmikuussa

Myllytys on maaseututeemainen hackathon, jonka avulla luodaan nopeasti

ratkaisuja elinkeinotoiminnan haasteisiin kuten sivuvirtojen hyötykäyttöön,

tuotteiden jatkojalostukseen tai haja-asutusalueen palveluihin. Tarvitsemme retkelle

mukaan juuri sinut maaseudun yrittäjä, tekijä, kehittäjä, rahoittaja, opiskelija &

kouluttaja jalostamaan parempaa huomista maaseudulle! Lue lisää:

https://ruralfuture.karelia.fi/tulevaisuusmyllytys/.

VENLA-taskukoulu on nyt julkaistu

VaPa - Hyvinvointialan kumppanuuksilla vaikuttaviin palveluihin -

hanke

Hyvinvointialan yritystoimintaa tarvitaan yhä enenevässä määrin, jotta väestön

kasvaviin tarpeisiin voidaan vastata muuttuvassa markkinatilanteessa. Tämän

tarpeen ovat tunnistaneet pohjoiskarjalaiset hyvinvointialan yrittäjät ja kolmannen

sektorin toimijat. VAPA - Hyvinvointialan kumppanuuksilla vaikuttaviin palveluihin -

hankkeen tuella voit kehittää omaa liiketoimintaasi ja verkostoasi seuraavan kahden

vuoden ajan. Tutustu hankkeeseen osoitteessa https://www.keti.fi/en/vapa.

Haku Draft-ohjelmaan on avoinna - voit hakea jos olet

Taskukoulussa digimarkkinoinnin opit ladataan puhelimeen.

LAB-ammattikorkeakoulussa on kehitetty Digimarkkinoinnin Taskukoulu, joka

tarjoaa pienyrittäjälle pika-avun digitaaliseen markkinointiin liittyviin arkipäivän

pulmiin. Älypuhelimissa toimiva oppimissovellus on kehitetty yhteistyössä

lahtelaisten naisyrittäjien kanssa ja se tuli sovelluskauppaan joulukuun alkupäivinä.

Lue lisää TÄSTÄ.

https://link.webropolsurveys.com/S/11C64974EF09A6BE
https://ruralfuture.karelia.fi/tulevaisuusmyllytys/
https://www.keti.fi/en/vapa
https://www.venlavalmennus.fi/digimarkkinoinnin-taskukoulu-loytyy-sovelluskaupasta/


oppilaitoksen opiskelija, työntekijä tai alumni

Onko sinulla yritysidea ja suunnitteletko yrityksen perustamista? Olet kenties

kuullut Draft-ohjelmasta ja tiedät, että voit saada apua ja jopa 4000 € rahoitusta

yritysidean kehittämiseksi rahoituskelpoiseksi liiketoimintasuunnitelmaksi.  

Kokoa oma tiimisi ja hae mukaan Joensuun Draft-ohjelmaan 11.1.2021 mennessä.

Hakuvaiheen läpäisemällä voit päästä Draft-ohjelman ensimmäiseen 1000 euron ja

neljän kuukauden kehittämisvaiheeseen. Hakuohjeet

osoitteessa http://www.draftprogram.com/joensuun-haku/.   

Draft-ohjelma on tarkoitettu Karelia-ammattikorkeakoulun, Itä-Suomen

yliopiston, Riverian, Savonia-ammattikorkeakoulun ja Savon ammattiopiston

opiskelijoille, henkilöstölle ja alumneille. Lue lisää ja hae mukaan Joensuun

ohjelmaan 11.1.2021 mennessä http://www.draftprogram.com/.

HUOM! Jos et ole vielä uutiskirjeemme tilaaja, voit tilata sen ilmoittamalla

sähköpostiosoitteesi satu.mustonen@karelia.fi

Verkostoidu

Liity LinkedIn-yhteisöömme, joka tarjoaa sinulle kansainvälisen

verkostoitumismahdollisuuden kotisohvaltasi!

Löydät meidät myös allaolevista kanavista:

Verkosta: http://w-power.interreg-npa.eu

Facebookista: https://www.facebook.com/wpowerproject/

Instagramista: https://www.instagram.com/wpowerproject

Kaikki uutiskirjeemme löydät täältä: http://w-power.interreg-

npa.eu/resources/

W-POWER -hanke (Empowering women entrepreneurs in sparsely populated

communities) tarjoaa apua ja kannustusta pohjoiskarjalaisille naisille erilaisiin

yrittäjyyden haasteisiin. Hankkeessa tuetaan naisia, jotka haluavat yrittäjiksi,

autetaan tunnistamaan jo olemassa olevien yritysten liiketoimintapotentiaalia,

järjestetään koulutuksia ja panostetaan kohdennettuihin yritysneuvontapalveluihin.

Lisäksi yrittäjille tarjotaan mahdollisuus verkostoitua sekä kansallisesti että

kansainvälisesti vertaismentorointiohjelman avulla liiketoiminnan kehittämiseksi.

Tietosuoja

http://www.draftprogram.com/joensuun-haku/
http://www.draftprogram.com/
mailto:satu.mustonen@karelia.fi
https://www.linkedin.com/groups/8725639/
http://w-power.interreg-npa.eu/
https://www.facebook.com/wpowerproject/
https://www.instagram.com/wpowerproject
http://w-power.interreg-npa.eu/resources/


Olet rekisteröitynyt uutiskirjeemme tilaajaksi jossakin järjestämässämme tapahtumassa tai

lähettämällä sähköpostia. Mikäli haluat erota postituslistalta, ota yhteys helena.puhakka-

tarvainen@karelia.fi. Karelia-ammattikorkeakoulun hallinnoimien projektien tietosuojaseloste

löytyy tästä linkistä.

Lisätietoja: 
helena.puhakka-tarvainen@karelia.fi 

+358 50 430 2418 
heli.hirvonen@businessjoensuu.fi 

+358 400 956 178 
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